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NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1710345180 ACOSTA ARBOLEDA KATIA ELIZABETH

ECUADOR

44.0000

1801472547 AGUAGALLO AGUAGALLO MARIA ESTELA

ECUADOR 44.0000

1710002534 ALBAN CARPIO DARWIN

1709069205 ALMEIDA JIMENEZ LUIS ERNESTO

1711778991 ALMEIDA GARZON LENIN ARTURO ECUADOR 44.0000

1712056611 ALQUINGA USHINA JUAN CARLOS
1710854165 ALVARADO LLIVE FREDDY VINICIO

ECUADOR 44.0000

1715705586 AMAGUA RAMIREZ BYRON EDUARDO

ECUADOR 11.0000
1713957650 AMAQUINA LOGACHO FREDDY GONZALO w 44.0000
1001299849 ANDRADE HEREDIA JOSE MIGUEL ECUADOR 44.0000

1705961074 ARCOS PEPINOS RENE ALFREDO
1707857684 AREQUIPA VILLENA LUIS FRANCISCO

ECUADOR 44.0000

1707598882 ASQUEL ALMEIDA WALTER GILBERTO
AULES AULES WILLIAM ROBERTO
AVEROS LUCIO JOSE ANIBAL

1710054345

1705300547

44.0000

ECUADOR 44.0000

1707312706 AVILA SEGUNDO EMILIO
BACULIMA MONTALVAN WALTER GEOVANNY

BARAHONA NARANJO ROSA INES MARIA

1102820360

1704551926

0601546286

1702843366

BARRAGAN BARRAGAN VICENTE EDUARDO
BARRENO CABEZAS DAVID EFRAIN

ECUADOR

44.0000

0600143069 BARRENO CABEZAS JAIME DELFIN

44.0000

1715618730

1727087841

BARRENO SAMANIEGO MILTON WLADIMIR
1706346564 BARRERA ENRIQUEZ MANUEL RENE
BARRERA LOPEZ ANDREA ARACELY

1704068665 BASANTE CISNEROS FABIAN GLISERIO

ECUADOR

44.0000

2100302583

BONILLA FLORES HIPOLITO EUGENIO
1707670830 BURBANO MIRANDA ROSA ANA

1704455565 CADENA LLUMIGUSIN MIGUEL ANGEL
CAIZA ACHIG FERNANDO VIRGILIO

CAIZA ISAIAS NOLBERTO

1709884223

1801260785

1701304428

1705049466

CAIZA LAINES MARIA OLIMPIA
CAIZA TENELEMA CESAR ARCENIO

44.0000

1710362912 CALUPINA GARZON ADOLFO LENIN
CAMACHO DELGADO XIMENA ELIZABETH

CANGO JARAMILLO JHON RENE

1711073559

1710209576

1705568358

1703399285

CARRERA CAIZA JOSE ALBERTO
CARRERA GUANUNA MANUEL VICENTE

ECUADOR

44.0000

1704444148 CARVAJAL FLORES MEDARDO WASHINGTON
CASTANEDA OBANDO CARLOS VINICIO

1717329096
1102598750 CASTILLO JULIO CESAR
1710729110

1706392337

CASTRO GARZON JONH BYRON

CAZA PRIMERO JOSE LEONIDAS

44.0000

1720306826 CEVALLOS AYENLA GALO ECUADOR 44.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

1703629335 CHANGOLUISA FLORES MEDARDO FABIAN ECUADOR 44.0000

1709552911 COBA VINUEZA LUIS ALCIVAR ECUADOR 88.0000
oo smmo o]
oo oo oo

1710852268 ECUADOR 44.0000

44.0000

88.0000

44.0000

44.0000

44.0000

44.0000
44.0000

44.0000

loumoosRndosEMFNO
JourPaomoRaESMILTON ]

44.0000

44.0000
44.0000

44.0000

[oAviasanoEzeRBERIOVOSE ]
oeinoruziovatuisrawR |

44.0000

44.0000

[ENDARATPANTURA SEGUNDOWASHINGTON |
[ENAiuEzTUOmNAZODANELCAYETANO ]

44.0000

33.0000
11.0000

44.0000

e aeore |
e

44.0000

44.0000

44.0000

44.0000

11.0000
44.0000

44.0000

1711084598 GUACHAMIN LINCANGO MARIO FERNANDO ECUADOR 44.0000

1100599818 44.0000
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NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

1715690309 GUACOLLANTE COLLAGUAZO ESPERANZA DEL PILAR ECUADOR 44.0000

HeRRERAGUALLCHCOWLSONGAVIER ]

44.0000

1703552529 ECUADOR 44.0000

1709984072 ECUADOR 44.0000

1712931250 ECUADOR 44.0000

1712191012 ECUADOR 44.0000

1705044483 ECUADOR 44.0000

44.0000
44.0000

44.0000

1710424191 HERRERA GUALLICHICO WILSON XAVIER ECUADOR

1705562146 HERRERA HERRERA EDGAR ECUADOR 44.0000

1707083117 HIDALGO OROZCO JAIME RENE ECUADOR 44.0000

Do o

44.0000

44.0000

44.0000

44.0000

44.0000

e oo oo

44.0000

44.0000

44.0000

[Corersmomermroerme ]

44.0000

44.0000

44.0000

1705163911 MENDEZ CHICA ANA LUCIA ECUADOR

1702646819 MEZA MEDINA CARLOS EDUARDO ECUADOR

44.0000
44.0000
44.0000

44.0000

1704776259 MONTAGUANO TASIGUANO MARIA ANGELA ECUADOR 44.0000

44.0000

11.0000
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NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

1707874986 MONTENEGRO PADILLA MILTON PATRICIO ECUADOR 44.0000

MOYA DELGADO DIEGO XAVIER
ounacazazolAmeRoEDSs ]
loRee PazviNO ALEXANOEROWVER |

44.0000

0200764025 ECUADOR 44.0000

1801382688 ECUADOR 44.0000

1708196900 ECUADOR 44.0000

1710498948 ECUADOR 44.0000

1703570430 ECUADOR 44.0000
44.0000
44.0000

44.0000

1717710634 PALOMO CAISA JOSE GERARDO ECUADOR 44.0000
o conwonco oo

44.0000

44.0000

44.0000

11.0000

44.0000

44.0000
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44.0000

44.0000

44.0000

44.0000

11.0000

44.0000

1709853442 POZO MEJIA JAIME PATRICIO ECUADOR 11.0000

1709363434 POZO MUNOZ SEGUNDO DANIEL ECUADOR 44.0000
1715404677 POZO NARVAEZ WILLIAM ALBERTO ECUADOR 44.0000
1710886159 POZO SALAS GALO HERNAN ECUADOR

1707081277 PROANO VILANA FAUSTO JOSE ECUADOR

1711046811 PUEBLA LOPEZ CARLOS ROBERTO ECUADOR

44.0000
44.0000
44.0000

44.0000

0502477029 QUIMBITA ROCANA LUIS EDUARDO ECUADOR 44.0000

44.0000

44.0000

|
|




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

1713763785 QUINGAIZA CARRERA EDISON VICENTE ECUADOR 44.0000

0501534291 QUISPE QUISPE ANGEL IVAN ECUADOR

1705236709 RODAS MACAS ANA MARIA ECUADOR 88.0000
oo
T

0400426433 ECUADOR 22.0000

44.0000

44.0000

44.0000

44.0000

44.0000

44.0000
22.0000

11.0000

[swazarjoroEEOUN ]
[sanzarpupOUSABERO ]

44.0000

44.0000
44.0000

44.0000

[SHUNAULA LUZURIRGA GILBERTODEESUS |
[seRmATTUAAMULOAFREDD ]

44.0000

44.0000

[somAFloRESWLADMRAVGUSTO |
[sumezeonzaLezmmeeLFeRNNDD ]

44.0000

77.0000
44.0000

44.0000

1713662268 TARCO PILLAJO JORGE LUIS ECUADOR 44.0000

1801181601 URRUTIA JUAN ERNESTO ECUADOR

1710631969 UTRERAS GUZMAN JORGE ROLANDO ECUADOR

44.0000

44.0000

44.0000

44.0000

44.0000
44.0000
44.0000

1709294704 VACA VINUEZA LUIS ISAURO ECUADOR 44.0000

1719315069 VELASCO MARTINEZ YOLANDA NATALIA ECUADOR 44.0000

1700508987 11.0000

il
W‘éé




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1708779044

VILLACIS TAMAYO MERCEDES GABRIELA

ECUADOR

44.0000

1707607048

0500662226

VILLARREAL CRISTOBAL HERNAN
VILLAVICENCIO LUIS MEDARDO

ECUADOR

ECUADOR

44.0000

44.0000

0200809275

1706874342

1704186665

VISTIN GUAMARICA CESAR AUGUSTO
VITERI MOYA LUIS EDUARDO
YANEZ MORALES JORGE HUMBERTO

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

11.0000

11.0000

44.0000

1704009438

1703801397

|

ZABALA CRUZ CARLOS MAXIMILIANO

ECUADOR 44.0000
ZALDUMBIDE ALMEIDA JAIME GUSTAVO ECUADOR 44.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



